ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 630/BC-UBND

Lộc Sơn, ngày 11 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, xử lý phản ánh từ Trung tâm

giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc.

Thực hiện phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh

tỉnh. Liên quan đến nội dung: “Chất thải tập kết trái quy định, mất mỹ quan đô

thị, ô nhiễm môi trường’’, UBND xã Lộc Sơn báo cáo như sau:

UBND xã đã chỉ đạo bộ phận Địa chính – Nông ngiệp – Xây dựng và Môi

trường, HTX dịch vụ môi trường tiến hành thu gom và tổng dọn vệ sinh khu vực

phản ánh nêu trên.

Đồng thời chỉ đạo BQL thôn La Sơn thường xuyên kiểm tra nhằm tuyên

truyền, nhắc nhở nhân dân bỏ rác theo đúng quy định.

UBND xã Lộc Sơn chân thành cám ơn ý kiến xác đáng của nhân dân qua

đó góp phần nâng cao ý thức chấp hành, đảm bảo vệ sinh môi trường trên địa

bàn xã.

Trân trọng kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Đình Đen

		2023-09-11T11:03:09+0700